
 
 

UCHWAŁA Nr XII / 77 / 2007 
 

Rady Gminy w Gardei 
 

z dnia 28 listopada 2007 roku 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kwidzyn  
w 2008 roku. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 ) w związku z art.  167 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006r. 
Nr 45, poz. 319, Nr  104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381  
i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 
791 i Nr 140, poz. 984 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 
 
 

§1. 
 
Postanawia się udzielić pomocy finansowej Gminie Miejskiej Kwidzyn w 2008 
roku  na realizację zadań w zakresie ochrony zdrowia w kwocie 18.000 złotych  
( słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100 ). 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-  2  - 



 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 
2008 roku. 
 
 
 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY  
     RADY     GMINY 

 
 
   Eugeniusz     Rutkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U   Z   A   S   A   D   N   I   E   N   I   E: 
 
 
Proponuje  się  udzielić  pomocy  finansowej  w  kwocie  18.000  zł  Gminie  
Miejskiej   K w i d z y n   na  realizację  zadań  w  zakresie  ochrony  zdrowia,   
a  w  szczególności  na  realizację  zadań  w  zakresie  zapobiegania  chorobom   
i  urazom,  innych  programów  zdrowotnych  oraz  promocji  zdrowia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


